

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1
uzavřený v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel : **Obec Vážany**

Sídlo: 682 01 Vážany 95
IČ: 00373591
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 

Zástupce oprávněný podepisovat smlouvu a případné její změny: Mgr. Ivanou Wagnerovou, starostkou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: **WAGNER stavební spol. s r.o.**

Sídlo: Křečkovská 90/49, 68201 Vyškov
IČO: 26946874
DIČ: CZ26946874
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 
Zastoupený ve věcech smluvních a
technických: Ing. Petrem Wagnerem

(Dále jen zhotovitel)

Mění a doplňují se následující odstavce:

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

„STAVEBNÍ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MŠ VÁŽANY“

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy hygienického zázemí mateřské školy ve Vážanech z důvodu splnění požadovaných hygienických předpisů a norem na vybavení a provoz vzdělávacích zařízení pro děti předškolního věku. Jedná se o doplnění mateřské školy o místnost pro osobní hygienu, WC pro zaměstnance, sprchu v umývárně a o úpravu skladu zeleniny, přípravy zeleniny a úklidové místnosti s výlevkou.

Podrobný rozsah předmětu plnění této smlouvy je specifikován v položkovém rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohy původní smlouvy o dílo, **dále změnovým listem č.1 ze dne**

31.7.2020 resp.položkovými rozpočty k tomuto listu. Tyto jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Dílem se rozumí též:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:
- kompletační a koordinační činnost
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
 - projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků
 - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky)
 - obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
 - dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
 - umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zák. č. 183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucího
 - odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001Sb. při přejímacím řízení
 - provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
 - zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
 - zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
 - vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
 - předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením v českém jazyku
 - úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
 - odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.
 - pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činnostmi zhotovitele a to do výše nabídkové ceny a to po celou dobu realizace díla
 - provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce a nabídkou zhotovitele.

Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu původní smlouvy a **položkovými rozpočty k změnovému listu, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.**

III. Termíny plnění

1. Předpokládaný termín předání staveniště a zahájení stavebních prací : nejdříve od 1.7.2020
Termín ukončení stavebních prací a předání a převzetí díla: nejpozději do **14.9.2020.**

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH	1 050 984,53 Kč
21% DPH	220 707,47 Kč
Celková cena včetně 21% DPH	1 271 692,00 Kč

Slovy: jedenmiliondvěstěsedmdesátjedentisícšestsetdevadesátdvě

V. Doložka

1. Tato Smlouva o dílo – dodatek č. 1 byla schválena Zastupitelstvem obce Vážany na 10. zasedání konaném dne 23.9.2020, usnesením č. 8/10-ZO/2020.

Ostatní odstavce a ujednání zůstávají beze změny v platnosti.

Ve Vážanech dne 1.10.2020

Ve Vyškově dne 1.10.2020



Příloha č. 1 : Změnový list č.1 ze dne 31.7.2020

Příloha č. 2: Položkové rozpočty prací dle změnového listu

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 202019 MŠ Vážany

Objednatel: Obec Vážany IČO: 00373591
Vážany 95 DIČ:
68201 Vážany

Zhotovitel: WAGNER stavební spol. s r.o. IČO: 26946874
Křečkovská 49 DIČ: CZ26946874
68201 Vyškov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			378 137,79
PSV			607 822,74
MON			65 024,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 050 984,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 050 984,53 CZK
Základní DPH	21 %	220 707,00 CZK
Zaokrouhlení		0,47 CZK

Cena celkem s DPH

1 271 692,00 CZK

ve Vyškově

dne 1.10.2020



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební úpravy	0,00	1 050 984,53	220 706,75	1 271 691,28	100
1	43-2020 - MS stavební úpr...	0,00	492 732,84	103 473,90	596 206,74	47
1-1	Stavební část - změny a VCP	0,00	146 980,37	30 865,88	177 846,25	14
2	Vodovod, kanalizace, ZTI	0,00	260 331,78	54 669,67	315 001,45	25
2-2	ZTI a ÚT - změny a VCP	0,00	82 711,54	17 369,42	100 080,96	8
3	Elektro	0,00	72 439,00	15 212,19	87 651,19	7
3-1	Elektro - VCP a MP	0,00	-4 211,00	-884,31	-5 095,31	0
Celkem za stavbu		0,00	1 050 984,53	220 706,75	1 271 691,28	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			30 727,18	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			29 911,89	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			50 894,12	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 544,68	0
5	Komunikace	HSV			4 218,00	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			34 222,12	3
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			82 939,95	8
64	Výplně otvorů	HSV			23 495,00	2
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0
9	Bourání konstrukcí	HSV			13 196,96	1
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			45 549,49	4
90	Připočty	HSV			3 204,00	0

96	Bourání konstrukcí	HSV			11 624,00	1
97	Prorážení otvorů	HSV			4 364,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 290,46	0
997	Přesun sutě	HSV			22 688,84	2
998	Přesun hmot	HSV			14 267,10	1
711	Izolace proti vodě	PSV			56 288,23	5
713	Izolace tepelně	PSV			3 443,48	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			59 003,54	6
722	Vnitřní vodovod	PSV			94 426,75	9
724	Strojní vybavení	PSV			0,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			66 990,64	6
726	Instalační prefabrikáty	PSV			16 839,85	2
733	Rozvod potrubí	PSV			55 730,00	5
762	Konstrukce tesařské	PSV			205,20	0
763	Dřevostavby	PSV			25 737,69	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			22 019,14	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			66 305,58	6
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00	0
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			118 611,38	11
783	Nátěry	PSV			1 750,00	0
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			20 471,26	2

M21	Elektromontáže	MON			51 526,00	
M46	Zemní práce při montážích	MON			13 498,00	1
Cena celkem					1 050 984,53	100

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	1	43-2020 - MS stavební úp...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				29 911,89
1	271531111	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	15,33000	1 455,00	22 305,15
		$3 \cdot (1,75 + 0,075 + 1,45 + 0,075 + 0,9 + 0,71 + 0,15) :$				
		15,33		15,33000		
2	273313611	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	1,84000	2 710,00	4 986,40
		$3 \cdot (1,75 + 0,075 + 1,45 + 0,075 + 0,9 + 0,71 + 0,15) \cdot 0,12 :$				
		1,84		1,84000		
3	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,07400	35 410,00	2 620,34
		$3 \cdot (1,75 + 0,075 + 1,45 + 0,075 + 0,9 + 0,71 + 0,15) \cdot 4,04 \cdot 1,2 / 1000 :$				
		0,074		0,07000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				50 894,12
4	317142422.XLA	Překlád nenosný pórobetonový NEP 100-1250 dl 1250 mm	kus	2,00000	380,00	760,00
5	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,41200	37 570,00	15 478,84
		"U220" 3,5*2*29,4/1000*2 :				
		0,412		0,41200		
6	342271311	Příčky z cihel vápenopiskových tloušťky 65 mm s použitím suché maltové směsi	m2	36,86500	605,00	22 303,33
		$3,4 \cdot (2,2 + 0,8 + 0,05 + 1,75 + 1 + 0,8 + 0,3 + 0,8 + 0,8) :$				
		$2,7 \cdot (1 + 1 + 0,95) :$				
		36,865		36,86500		
7	342271329	Příčky z tvár.vápenopis.Sílka S12-1600 PD tl.100mm rozměr tvárnice 100x249x333 mm	m2	12,31500	1 003,00	12 351,95
		$3,7 \cdot (1,05 + 0,785) - 0,7 \cdot 2 :$				
		$2,75 \cdot (1,9 + 1,2) - 0,8 \cdot 2 :$				
		12,315		12,31500		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 512,00
8	413321414	Nosníky z betonu železového C 25/30	m3	0,80000	3 140,00	2 512,00
		$0,5 \cdot 0,25 \cdot 2 \cdot 3,2 :$				
		0,8		0,80000		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				82 939,95
9	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	124,63200	280,00	34 896,96
		$3,4 \cdot (1,75 + 1,75 + 1,725 + 1,25 + 2,2 + 0,8 + 0,1 + 1 + 0,8 + 0,3 + 1,05 + 0,785 + 0,785 + 0,785 + 0,83 + 0,83 + 0,9 + 0,71 + 0,9 + 0,71 + 1 + 1 + 0,8 + 0,8 + 0,3 + 0,3) :$				
		$2,75 \cdot (1 + 1 + 0,95 + 0,95 + 0,95 + 0,85 \cdot 4 + 1,9 + 1,2 + 1,1 + 1,1 + 1,9) :$				
		124,632		124,63000		
10	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	76,63200	390,00	29 886,48
		$3,4 \cdot (1,75 + 1,75 + 1,725 + 1,25 + 2,2 + 0,8 + 0,1 + 1 + 0,8 + 0,3 + 1,05 + 0,785 + 0,785 + 0,785 + 0,83 + 0,83 + 0,9 + 0,71 + 0,9 + 0,71 + 1 + 1 + 0,8 + 0,8 + 0,3 + 0,3) :$				
		$2,75 \cdot (1 + 1 + 0,95 + 0,95 + 0,95 + 0,85 \cdot 4 + 1,9 + 1,2 + 1,1 + 1,1 + 1,9) :$				

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	1	43-2020 - MS stavební úp...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-48 :				
		76,632		76,63000		
11	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,00000	25,00	75,00
		2*1,5*3 :				
		2*1,5 :				
		3		3,00000		
12	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,07400	36 050,00	2 667,70
		3*(1,75+0,075+1,45+0,075+0,9+0,71+0,15)*4,04*1,2/1000 :				
		0,074		0,07400		
13	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	15,33000	357,00	5 472,81
		3*(1,75+0,075+1,45+0,075+0,9+0,71+0,15) :				
		15,33		15,33000		
14	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	15,33000	100,00	1 533,00
		3*(1,75+0,075+1,45+0,075+0,9+0,71+0,15) :				
		15,33		15,33000		
15	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4,00000	902,00	3 608,00
16	55331335	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 75 levá/pravá 700	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						45 549,49
17	961055111	Bourání základů železobetonových	m3	3,10200	6 910,00	21 434,82
		(5,26+5,49+4,76)*0,2 :				
		3,102		3,10000		
18	962031135	Bourání příček z tvárnic tl. 5 cm	m2	3,22500	70,70	228,01
		1,5*3,75-0,6*2*2 :				
		3,225		3,23000		
19	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,74200	807,00	4 633,79
		0,3*3,05*3,4*2 :				
		-0,8*2*0,3 :				
		5,742		5,74000		
20	965081712	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, vč.podkladního betonu ručně, dlaždice keramické	m2	15,51000	839,00	13 012,89
		5,26+5,49+4,76 :				
		15,51		15,51000		
21	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	56,21600	111,00	6 239,98
		2,8*(1,51+1,51+3,05+3,05+3,05+3,05+1,5+1,5+1,5+1,5) :				
		-0,8*2*2 :				
		56,216		56,21600		
Díl: 997 Přesun sutě						13 897,87
22	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	22,58200	317,50	7 169,79
23	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,58200	227,00	5 126,11
24	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,58200	15,00	338,73
25	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	5,74200	220,00	1 263,24

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	1	43-2020 - MS stavební úp...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 998		Přesun hmot				14 267,10
26	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	47,55700	300,00	14 267,10
Díl: 711		Izolace proti vodě				19 543,37
27	711471301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné fólii PVC volně s horkovzdušným navažením segmentů	m2	15,33000	1 100,00	16 863,00
28	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm	m2	17,63000	150,00	2 644,50
		15,33*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :				
		17,63		17,63000		
29	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03702	969,00	35,87
Díl: 713		Izolace tepelné				3 443,48
30	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	15,33000	39,60	607,07
31	28372306	deska EPS 100 do plochých střeš a podlah ?=0,037 tl 60mm	m2	15,63700	180,00	2 814,66
		15,33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství :				
		15,637		15,64000		
32	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,02346	927,00	21,75
Díl: 762		Konstrukce tesařské				205,20
33	762621120	Montáž dveří tesařských jednokřídlových	m2	4,00000	51,30	205,20
Díl: 763		Dřevostavby				20 037,69
34	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrtvá spodní kce profil CD+UD	m2	17,99000	1 100,00	19 789,00
		1,82+3,67+2,19+7,07+2,59+0,65 :				
		17,99		17,99000		
35	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,22649	1 098,00	248,69
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				300,00
36	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,00000	100,00	300,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				66 305,58
37	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	36,31000	25,00	907,75
		3,67+2,19+7,07+2,59+0,65+18,32+1,82 :				
		36,31		36,31000		
38	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	36,31000	1 050,00	38 125,50
39	LSS.TAA61069	dlaždice dle výběru investora	m2	39,94100	400,00	15 976,40
		36,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :				
		39,941		39,94000		
40	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,38000	450,00	10 521,00
		18,32+1,82 :				
		2,59+0,65 :				
		23,38		23,38000		
41	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,26416	613,00	774,93
Díl: 776		Podlahy povlakové				22 597,51
42	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	24,79000	25,00	619,75
		24,79 :				
		24,79		24,79000		
43	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	24,79000	190,00	4 710,10

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	1	43-2020 - MS stavební úp...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	27,26900	550,00	14 997,95
24,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :				27,269		
				27,27000		
45	776421111	Montáž obvodových listů lepením	m	23,17000	50,00	1 158,50
1,985+1,985+1,1+1,1+1,9+1,9+0,275+0,275+1+1+3,725+3,725+1,6+1,6 :				23,17		
				23,17000		
46	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	23,63300	45,00	1 063,49
23,17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství :				23,633		
				23,63000		
47	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,09302	513,00	47,72
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				108 496,33
48	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	48,15400	20,00	963,08
"109"1,45*(1,75+1,75+0,5+0,5+1,725+1,725-0,8) :						
"110"1,45*(1,25+1,25+1,75+1,75-0,7) :						
"112"2,02*(0,9+0,9+0,71+0,71+1,1+1,1+0,83+0,83-0,7) :						
"113"1,45*(0,785+0,785+0,83+0,83-0,7) :						
"206" 2,02*(1,65+1,65+1,1+1,1-0,8) :						
"202"1,5*(0,85+0,85+0,9+0,9-0,8) :						
48,154				48,15000		
49	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	48,15400	450,00	21 669,30
50	781131241	Izolace pod obklad těsníci pásy vnitřní kout	kus	17,00000	50,00	850,00
17 :						
17				17,00000		
51	781131242	Izolace pod obklad těsníci pásy vnější roh	kus	3,00000	50,00	150,00
52	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	56,63000	50,00	2 831,50
0,85+0,85+0,9+0,9 :						
1,65+1,65+1,1+1,1 :						
0,9+0,9+0,71+0,71+1+1,1+1,1+1,725+1,725+1,75+1,75+0,83+0,83+0,8 :						
1,5*20 :						
56,63				56,63000		
53	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	48,15400	1 190,00	57 303,26
54	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	52,96900	450,00	23 836,05
48,154*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :				52,969		
				52,97000		
55	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	1,45700	613,00	893,14
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				11 831,26
56	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	186,07000	10,00	1 860,70
"štuky" 125 :						
stropy :						
3,67+2,19+7,07+2,59+0,62 :						

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	1	43-2020 - MS stavební úp...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		24,79+18,32+1,82 :				
		186,07		186,07000		
57	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	124,63200	80,00	9 970,56

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	1-1	Stavební část - změny a VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				985,78
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho okapový chodník : 0,5*(2,7+2,7+3,8)	m2	4,60000	60,80	279,68
2	113107320	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm pod okapovým chodníkem : 0,5*(2,7+2,7+3,8)	m2	4,60000	153,50	706,10
Díl: 5		Komunikace				4 218,00
3	564801112	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 4 cm šterkodrt' frakce 4-8 mm okapový chodník : 4,6	m2	4,60000	150,00	690,00
4	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. bez dodávky dlažby okapový chodník : 0,5*(2,7+2,7+3,8)	m2	4,60000	200,00	920,00
5	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou okapový chodník : 2,7+0,5	m	3,20000	155,00	496,00
6	5-001	Podsyp pod okapový chodník kamenivem 16/32 okapový chodník : 0,5*0,2*(2,7+2,7+3,8) zásyp mezi jímkou a zdi - cca : 1	m3	1,92000	1 100,00	2 112,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				34 222,12
7	632421170	Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl 60 mm weberbat rapid, s vlákny místnost škrabky + práh dveří v kuchyni : 1,725*1,75+1*0,8 část chodby před škrabkou : 1 práh dveří v kuchyni : 0,5*1	m2	5,31875	1 531,00	8 143,01
8	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm odpočet místnost škrabka : -1,75*1,725-1*0,8	m2	-3,81875	357,00	-1 363,29
9	6-001	Sanační omítka Remmers SP levell sanační omítka na zdivo bez původní izolace proti vodě : 3*5,26+2*4	m2	23,78000	1 470,00	34 956,60
10	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně odpočet sanační omítky : -16	m2	-16,00000	280,00	-4 480,00
11	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Odpočet sanační omítky : -7,78	m2	-7,78000	390,00	-3 034,20
Díl: 64		Výplně otvorů				23 495,00
12	642941111	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 700/1970 mm	kus	1,00000	8 335,00	8 335,00
13	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197x11 cm	kus	4,00000	2 155,00	8 620,00
14	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	3,00000	2 180,00	6 540,00
Díl: 9		Bourání konstrukcí				13 196,96
15	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 bourání stropu topného kanálu : 0,1*(1*1+(2,7+0,5)*0,3)	m3	0,19600	3 635,00	712,46
16	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,19600	1 613,00	316,15
17	965081712	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, vč.podkladního betonu ručně, dlaždice keramické	m2	1,00000	839,00	839,00

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	1-1	Stavební část - změny a VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		část chodby před škrabkou : 1		1,00000		
18	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,47100	376,50	3 189,33
		1.NP : 3*0,8*1,97+0,7*1,97+2*0,6*1,97		8,47100		
19	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	52,20000	86,90	4 536,18
		omítky na obvodových stěnách do v.2,9 m : 2,9*(6*2+3*2)		52,20000		
20	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5,44000	111,00	603,84
		soc.zař.2.NP : 3,4*1,6		5,44000		
21	9-001	Sanování původních sklepních oken	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
Díl: 997		Přesun sutě				8 790,97
22	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	6,52492	317,50	2 071,66
		2,6588+3,86612		6,52492		
23	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,52492	227,00	1 481,16
24	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,52492	15,00	97,87
25	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	23,36492	220,00	5 140,28
		chybějící skládkovné ze zadání : 22,582-5,742		16,84000		
		VCP : 6,52492		6,52492		
Díl: 711		Izolace proti vodě				36 744,86
26	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Sklobit G	m2	15,30000	438,00	6 701,40
		Asfaltová izolace proti vodě a radonu : 15,3		15,30000		
27	711-001	Netlaková injektáž zdiva Remmers Kiesol C	m2	12,87000	2 823,00	36 332,01
		odizolování původního zdiva : 0,75*14,32+0,6*3,55		12,87000		
28	711-002	Minerální stěrka Remmers Kiesol MP	m2	10,21000	1 282,00	13 089,22
		nápojení injektáže na plošnou izolaci : 0,5*20,42		10,21000		
29	711471301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné fólii PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	-15,33000	1 100,00	-16 863,00
30	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm	m2	-17,63000	150,00	-2 644,50
31	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,13388	969,00	129,73
Díl: 763		Dřevostavby				5 700,00
32	763-001	Opláštění kanalizačního potrubí pod stropem	m2	1,80000	1 500,00	2 700,00
		1+0,4*2		1,80000		
33	763-002	VZT potrubí spiro 100 D+M	m	12,00000	250,00	3 000,00
		1.NP : 10		10,00000		
		2.NP : 2		2,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				21 719,14
34	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m vč.kompletace a kování	kus	7,00000	643,00	4 501,00
		70 : 4		4,00000		
		80 : 3		3,00000		
35	766-001	Zárubeň + dveřní křídlo bílé do poudzra 70/197 D+M	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
36	61160156	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak A	kus	4,00000	1 446,00	5 784,00
37	61160186	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak A	kus	3,00000	1 446,00	4 338,00
38	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,11000	874,00	96,14

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	1-1	Stavební část - změny a VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				-22 597,51
39	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-24,79000	25,00	-619,75
40	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-24,79000	190,00	-4 710,10
41	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-23,17000	50,00	-1 158,50
42	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	-27,26900	550,00	-14 997,95
43	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	-23,63300	45,00	-1 063,49
44	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	-0,09302	513,00	-47,72
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				10 115,05
45	781-001	Dlaždice keramické dle výběru - doplnění stávajících	m2	7,42580	250,00	1 856,45
		6,94*1,07		7,42580		
46	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,94000	1 190,00	8 258,60
		soc.zař. 2 NP : 5,44		5,44000		
		kuchyně : 1,5		1,50000		
Díl: 783		Nátěry				1 750,00
47	783-001	Nátěr ocelových zárubní	kus	7,00000	250,00	1 750,00
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				8 640,00
48	784211101	Dvojnásobně bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,00000	80,00	8 640,00
		malba vstupní chodby : 3*10+3*(10*2+3*2)		108,00000		

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	2	Vodovod, kanalizace, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20 067,84
1	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku 26*0,6*0,9	m3	14,04000	608,00	8 536,32
				14,04000		
2	175100020	Obsyp potrubí štěrkokem, dovoz štěrkoku ze vzdálenosti 10 km 26*0,6*0,5	m3	7,80000	1 374,00	10 717,20
				7,80000		
3	174100010	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou 14,04-7,8-1,56	m3	4,68000	174,00	814,32
				4,68000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 032,68
4	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 26*0,6*0,10	m3	1,56000	1 303,00	2 032,68
				1,56000		
Díl: 8		Trubní vedení				4 799,00
5	894431213	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, 1 přítok, dno PP KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	4 799,00	4 799,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 624,00
6	961100015	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,00000	5 812,00	11 624,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				4 364,00
7	979100011	Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	4,00000	1 091,00	4 364,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 290,46
8	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 13,026+2,9496+0,0416	t	16,01720	143,00	2 290,46
				16,02000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				39 635,04
9	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	8,00000	244,00	1 952,00
10	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	267,00	801,00
11	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	855,00	2 565,00
12	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	14,00000	736,00	10 304,00
13	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	8,00000	780,00	6 240,00
14	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	4,00000	664,00	2 656,00
15	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	758,00	2 274,00
16	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	2,00000	546,00	1 092,00
17	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	8,00000	688,00	5 504,00
18	R01	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100-150	kus	2,00000	1 050,00	2 100,00
19	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	79,00	237,00
20	102175T10	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	87,00	261,00
21	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	130,00	520,00
22	R02	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou suchou, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm,	kus	1,00000	683,00	683,00
23	R03	Hlavice ventilační přivětrávací, přívzdušňovací ventil, D 50/75/110 mm	kus	2,00000	362,00	724,00
24	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	27,00000	30,00	810,00
25	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	26,00000	32,00	832,00
26	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,10950	731,00	80,04
Díl: 722		Vnitřní vodovod				92 978,75
27	722172331	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	89,00000	335,00	29 815,00
28	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25/4,2 mm	m	52,00000	407,00	21 164,00
29	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	41,00000	83,00	3 403,00

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	2	Vodovod, kanalizace, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	29,00000	84,00	2 436,00
31	722181215RT7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	48,00000	127,00	6 096,00
32	722181215RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	23,00000	135,00	3 105,00
33	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	16,00000	228,00	3 648,00
34	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	6,00000	362,00	2 172,00
35	722237123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	kus	3,00000	520,00	1 560,00
36	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	34,00000	228,00	7 752,00
37	R04	Oprava-propojení dosavadního potrubí	kus	1,00000	525,00	525,00
38	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	141,00000	44,00	6 204,00
39	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	141,00000	33,00	4 653,00
40	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,66829	667,00	445,75
Díl: 724			Strojní vybavení			2 769,52
41	R01	Montáž cirkulačního čerpadla	soubor	1,00000	294,00	294,00
42	R02	Čerpadlo cirkulační DN15, 230V	kus	1,00000	2 468,00	2 468,00
43	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,00644	1 168,00	7,52
Díl: 725			Zařizovací předměty			62 930,64
44	R05	Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé	soubor	2,00000	1 575,00	3 150,00
45	R06	Umývatko na šrouby 45 x 46 cm rohové, bílé	soubor	1,00000	1 418,00	1 418,00
46	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor. odpadu, standardní	kus	3,00000	1 045,00	3 135,00
47	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová, D 40	kus	3,00000	236,00	708,00
48	R07	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,00000	2 678,00	5 356,00
49	R08	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	4 493,00	4 493,00
50	R09	Dřez velkokuchyňský dvojdílný	kus	1,00000	0,00	0,00
51	725829201RT1	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000	2 394,00	4 788,00
52	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	1 849,00	3 698,00
53	R10	Sprchová zástěna, čtvercová 80x80x185 cm	kus	1,00000	5 460,00	5 460,00
54	R11	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm	kus	1,00000	5 465,00	5 465,00
55	R12	Sifon ke sprchové vaničce PP, D 50 mm, s krytkou z nerez oceli	kus	2,00000	317,00	634,00
56	725845111RT2	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství	kus	2,00000	3 628,00	7 256,00
57	R13	Vanička sprch. keram. čtverec 900x900 mm, bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm	kus	1,00000	3 637,00	3 637,00
58	R14	Vanička sprch. keram. 1/4 kruh 800x800 mm, bílá, protiskluz, v. 60 mm, odpad d 90 mm	kus	1,00000	3 140,00	3 140,00
59	R15	Ohřivač elek. zásob. závěsný 120 litrů	soubor	1,00000	9 112,00	9 112,00
60	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00000	368,00	368,00
61	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,27769	723,00	200,77
62	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	150,00	300,00
63	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	183,00	183,00
64	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,22812	1 880,00	428,87
Díl: 726			Instalační prefabrikáty			16 839,85
65	R16	Modul-WC, h 108 cm - kombifix	soubor	2,00000	5 865,00	11 730,00
66	R17	Modul-výlevka, h 130 cm	soubor	1,00000	5 086,00	5 086,00

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	2	Vodovod, kanalizace, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,03000	795,00	23,85

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	2-2	ZTI a ÚT - změny a VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 673,56
1	139600011	Ruční výkop v hornině 1-2 hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m	m3	14,04000	1 297,00	18 209,88
2	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku	m3	-14,04000	608,00	-8 536,32
Díl: 8		Trubní vedení				-4 799,00
3	894431213	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, 1 přítok, dno PP KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t	kus	-1,00000	4 799,00	-4 799,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				19 368,50
4	721-001	Jádrové vrtání přes strop	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
5	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,25000	267,00	600,75
6	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	8,75000	832,00	7 280,00
7	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,00000	664,00	3 320,00
8	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	3,50000	780,00	2 730,00
9	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 75 x 1,9 mm	m	1,25000	350,20	437,75
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 448,00
10	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	4,00000	362,00	1 448,00
Díl: 724		Strojní vybavení				-2 769,52
11	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	-0,00644	1 168,00	-7,52
12	R02	Čerpadlo cirkulační DN15, 230V	kus	-1,00000	2 468,00	-2 468,00
13	R01	Montáž cirkulačního čerpadla	soubor	-1,00000	294,00	-294,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 060,00
14	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	-1,00000	1 849,00	-1 849,00
15	R12	Sifon ke sprchové vaničce PP, D 50 mm, s krytkou z nerez oceli	kus	-1,00000	317,00	-317,00
16	R13	Žlab podpodlahový délka 550 mm vč.odtokového roštu	kus	1,00000	5 788,00	5 788,00
17	R09	Dřez velkokuchyňský dvojdílný	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
18	R10	Sprchová zástěna, čtverkruhová 80x80x185 cm	kus	-1,00000	5 460,00	-5 460,00
19	R11	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm	kus	-1,00000	5 465,00	-5 465,00
20	R13	Vanička sprch. keram. čtverec 900x900 mm, bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm	kus	-1,00000	3 637,00	-3 637,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				55 730,00
21	733-001	Demontáž litinových radiátorů, zavaření stávajících vývodů	kpl	1,00000	5 950,00	5 950,00
22	733-002	Sekání drážek, průrazy vč.odvodu a uložení suti	kpl	1,00000	7 600,00	7 600,00
23	733-003	Rozvody topení svařováním - práce	kpl	1,00000	10 350,00	10 350,00
24	733-004	Autogen + svařovací drát	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
25	733-005	Rozvody topení z Cu - práce	kpl	1,00000	9 250,00	9 250,00
26	733-006	Materiál topení	kpl	1,00000	12 990,00	12 990,00
27	733-007	Otopná tělesa	kus	2,00000	2 530,00	5 060,00
28	733-008	Vypustění a napuštění topného systému	kpl	1,00000	2 030,00	2 030,00

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	3	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 90		Přípočty				3 204,00
1	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	2,00000	578,00	1 156,00
2	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Uprava stavajiciho rozvadece	h	2,00000	420,00	840,00
3	901	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	1,00000	368,00	368,00
4	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	2,00000	420,00	840,00
Díl: M21		Elektromontáže				55 737,00
5	210190001	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	788,00	788,00
6	357161662R	Rozvodnice plastová RZG-Z-1S18	kus	1,00000	578,00	578,00
7	35822001013R	Jistič 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	3,00000	142,00	426,00
8	35822001015R	Jistič 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	3,00000	142,00	426,00
9	35822002313R	Jistič 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3	kus	1,00000	268,00	268,00
10	358890406R	Chráníč proudový LFN, 4P-40A/30mA/typ AC,10kA, 3 fázový	kus	1,00000	1 418,00	1 418,00
11	35825711.AR	Relé impulzní MR-41/230	kus	1,00000	368,00	368,00
12	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	18,00000	47,00	846,00
13	210010322R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	4,00000	58,00	232,00
14	210010320R00	Krabice odbočná KR68, se zapojením, kruhová	kus	16,00000	58,00	928,00
15	210010313R00	Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová	kus	1,00000	79,00	79,00
16	210010115R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm, samolepicí	m	28,00000	26,00	728,00
17	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	95,00000	20,00	1 900,00
18	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	16,00000	20,00	320,00
19	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	30,00000	21,00	630,00
20	210800109R00	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	15,00000	21,00	315,00
21	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	6,00000	21,00	126,00
22	210800117R00	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou	m	30,00000	47,00	1 410,00
23	210800546R00	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 žl./zel. uložený pevně	m	25,00000	16,00	400,00
24	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	8,00000	16,00	128,00
25	210100101R00	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žila do 16 mm2	kus	12,00000	37,00	444,00
26	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	5,00000	58,00	290,00
27	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	1,00000	63,00	63,00
28	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	2,00000	63,00	126,00
29	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	1,00000	63,00	63,00
30	210110051R00	Ovladač zapuštěný s doutnavkou	kus	7,00000	63,00	441,00
31	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	3,00000	89,00	267,00
32	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	2,00000	95,00	190,00
33	210120452R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A do RE	kus	1,00000	263,00	263,00
34	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00000	1 575,00	1 575,00
35	210201521R00	Svítilno LED technické stropní přisazené	kus	16,00000	263,00	4 208,00
36	34111000R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	16,00000	12,00	192,00
37	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	95,00000	14,00	1 330,00
38	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	30,00000	22,00	660,00
39	34111060R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2	m	15,00000	23,00	345,00
40	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	6,00000	26,00	156,00
41	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6mm2	m	30,00000	68,00	2 040,00
42	34142216R	Vodič pro pevné uložení CY 4,00 mm2 zeleno-žlutý	m	25,00000	8,00	200,00
43	34535540R	Vypínač velkoplošný zaoblený 3553-01289, řazení 1	kus	5,00000	63,00	315,00

Položkový rozpočet

S:	202019	MŠ Vážany
O:	01	Stavební úpravy
R:	3-1	Elektro - VCP a MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-4 211,00
1	357161662R	Rozvodnice plastová RZG-Z-1S18	kus	1,00000	578,00	578,00
2	35822001013R	Jistič 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	-1,00000	142,00	-142,00
3	35822001015R	Jistič 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	2,00000	142,00	284,00
4	35822002313R	Jistič 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3	kus	1,00000	268,00	268,00
5	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	-3,00000	47,00	-141,00
6	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	80,00000	20,00	1 600,00
7	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	40,00000	21,00	840,00
8	210201521R00	Svítilno LED technické stropní přisazené	kus	-7,00000	263,00	-1 841,00
9	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	80,00000	14,00	1 120,00
10	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	40,00000	22,00	880,00
11	34571511R	Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d 71x30 mm	kus	-3,00000	5,00	-15,00
12	348360101R	Svítilno LED Lumen ozn."A" viz výkres	kus	1,00000	1 596,00	1 596,00
13	348360102R	Svítilno LED Lumen ozn."B" viz výkres	kus	-8,00000	1 596,00	-12 768,00
14	M21-001	VZT ventilátor	kus	4,00000	790,00	3 160,00
15	M21-002	Sporáková kombinace pro bojler	kus	1,00000	370,00	370,00